
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  17 лютого  2016 року                                                                                    №  58 

 

 

«Про упорядкування адресного господарства»  

 

 

 Розглянувши заяву гр. Войстрик Юлії Олександрівни (***) та гр. Дніпренко Яни 

Олександрівни (***) про присвоєння поштової адреси часткам комплексу, надані 

документи: 

 

- Витяг про державну реєстрацію прав від 05.12.2012 р. № 36551817 

- Лист КП «Архітектурне бюро» від 25.01.2016 № 07/03 

- Технічний паспорт 

 

керуючись ст. 37 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,  

виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

 

     

 ВИРІШИВ:  

 

 

1. Присвоїти поштову адресу часткам комплексу: Дніпропетровська  область   

Дніпропетровський   район, територія Ювілейної селищної ради, комплекс будівель і 

споруд, 26. 

2. Дане рішення направити до установ та організацій, що готують 

правовстановлюючі документи на майнові права.  

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


